
 

1 

 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u 
Brna“ – IV 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě žádosti doručené dne 30.11.2021 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. 1/IV 
Prosím upřesnit konfiguraci vrat. Podle obrázku ve výpisu prvků a pohledů je uprostřed křídla 
prosklený panel, ale ve výpisu je „bez prosklení“, dále v popisu „středová část RAL9007“. To vypadá 
jako vložený hliníkový panel ne s okny, ale s PUR výplní?  Mohou se čísla řešit samolepící fólií 
vyřezanou na plotru.  
Ve výpisu vrat je požadované nízké kování, dle řezu C-C také, ale přitom je nad otvorem místo pro 
zvýšené kování. Je skutečně požadováno snížené? 
 
Odpověď č. 1/IV 
Nejedná se o prosklený panel, ale o PUR panel s jinou barvou. Prosklenou část nebylo doporučeno do 
vrat dávat kvůli dosažení požadovaných hodnot součinitele prostupu tepla. Byla snaha dodržet vzhled 
vrat jako u ostatních záchranek, proto bylo zvoleno dané dělení vrat a prosklené panely byly 
nahrazeny PUR panely jiné barvy. 
Se samolepící fólií vyřezanou na plotru nemá generální projektant problém. 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 171988/2021 
Sp. zn.: S – JMK 136115/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová 
Telefon: 541 651 296 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 4 
Datum: 3.12.2021 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  



 

2 

 

Snížené kování není požadováno. Cena byla stanovena za zvýšené kování. Jednalo se o chybu ve 
výpisu. Přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace tvoří opravený výpis garážových vrat – 
dokument s názvem 508_Výpis garážových vrat, který je rovněž uveřejněn na profilu zadavatele 
v části Zadávací dokumentace. Výkazu výměr se tato změna netýká. 
 
 
Dotaz č. 2/IV 
Prosím o poskytnutí náhledu a přesného rozměru nápisu „ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE“ (délka). 
U položek soubor bezpečnostních tabulek a značek O/18, není blíže specifikováno – počet jakých 
cedulek, rozměry, v případě únikových tabulek jednostranná verze? apod.). 
Také poprosím o informaci, zda 3D nápis lze kotvit do fasády např. na distance či ocelové trny, 
konkrétně s ohledem na zateplení. 
 
Odpověď č. 2/IV 
Přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace tvoří upravený výpis zámečnických výrobků a výpis 
ostatních výrobků – dokumenty s názvem 504_Výpis zámečnických výrobků a s názvem 503_Výpis 
ostatních výrobků a doplňků_03_12_2021, které jsou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele v části 
Zadávací dokumentace. Nápis byl okótován a byl doplněn způsob kotvení – kotvení bude přes bloky 
z termoplastické pěny vhodné pro pasivní dům. 
Pro bezpečnostní tabulky bude zpracován evakuační plán při realizaci stavby – přesný počet tabulek 
nyní neznáme. Tabulky únikových cest budou oboustranné a osvětlené se záložní baterií. Ostatní 
tabulky budou plastové jednostranné. 
 
 
Dotaz č. 3/IV 
Prosím o specifikaci druhu kazety, je správná tloušťka 8mm v kombinaci s formátem 1200x600mm, 
jedná se o kazetu sádrovou? Povrch hladký nebo s děrováním?  

Odpověď č. 3/IV 
Jak je uvedeno ve výpisu podhledů – jedná se o sádrokartonovou kazetu o rozměru 1200 x 600 x 8 
mm – specifikace viz skladby podhledů. Povrch kazety hladký. Přílohu tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace tvoří nový výpis podhledů s uvedeným typem povrchu – dokument s názvem 
303_Výpis skladeb podhledů, který je rovněž uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací 
dokumentace. Výkazu výměr se tato změna netýká. 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
v z. 
Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru investic 
 
Přílohy: 

- 508_Výpis garážových vrat 
- 504_Výpis zámečnických výrobků 
- 503_Výpis ostatních výrobků a doplňků_03_12_2021 
- 303_Výpis skladeb podhledů 


		2021-12-03T18:34:44+0000




